
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      3
      3
-------
      1
   2853
   1013
   1011

Jiříkov Děčín
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Spolek přátel Jiříkova a Filipova
 1.     Nikol Kopecká                                31        1.           104

Volební strana č. 2 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Ladislav Mrázek                              66        1.           147
 2.     Vlastimil Havlůj                             79        2.           143

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Ludvík Otradovský                            45        8.           218
 2.     Roland Hase                                  52        1.           217
 3.     Martin Hase                                  48        5.           204

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Lucie Stožická                               42        2.           110

Volební strana č. 6 - NEZÁVISLÍ KANDIDÁTI MĚSTA JIŘÍKOVA
 1.     Michal Maják                                 62        2.           501
 2.     Jindřich Jurajda                             32        1.           480
 3.     Robert Altman                                53        3.           430
 4.     Naděžda Stožická                             61        4.           391
 5.     Michal Mrázek                                42        5.           408
 6.     Vladimír Šamša                               70        6.           386
 7.     Jaroslav Vöröš                               52        7.           420
 8.     Petr Dufek                                   68        8.           329

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Spolek přátel Jiříkova a Filipova
 1.     Petra Honzátková                             30        9.            94
 2.     Martin Zemba                                 41        2.            85
 3.     Jindřich Kopecký                             56        3.            74
 4.     Petr Švajcr                                  56        4.            76
 5.     Iva Prchalová                                42        5.            78
 6.     Patrik Mareš                                 31        6.            72
 7.     Zlatuše Krainová                             54        7.            67
 8.     Jana Štěpničková                             33        8.            64

562581 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Matěj Bouma                                  24       10.            65
10.     Pavla Honzátková                             25       11.            80
11.     Jakub Neubauer                               21       12.            80
12.     Nikola Růžičková                             29       13.            61
13.     Ladislav Stracený                            49       14.            65
14.     Vladislav Kočí                               48       15.            61

Volební strana č. 2 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Milan Starec                                 57        3.           126
 2.     Rudolf Čapka                                 60        4.           134
 3.     Olga Havlůjová                               62        5.           134
 4.     Vlastimil Havlůj                             44        6.           129
 5.     Zdeňka Drdelová                              40        7.           122
 6.     Martin Flégr                                 24        8.           122
 7.     Milan Valeš                                  51        9.           118
 8.     Martina Valešová                             50       10.           118
 9.     Monika Starcová                              50       11.           113
10.     Jana Koderová                                66       12.           119
11.     Jana Mrázková                                69       13.           119
12.     Josef Petrýdes                               69       14.           130

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Ondřej Pernica                               54        4.           195
 2.     Radek Trojovský                              33        3.           194
 3.     Jan Dvořák                                   47        2.           175
 4.     Markéta Fojtová                              49        6.           157
 5.     František Hauptman                           47        7.           171
 6.     František Prokop                             46        9.           120
 7.     Miroslav Vachta                              46       10.           122
 8.     Jitka Garžová                                47       11.           124
 9.     Jiří Masopust                                73       12.           139
10.     Dagmar Wittgruberová                         49       13.           177
11.     Martin Schejbal                              30       14.            94
12.     František Pokorák                            63       15.           116

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Josef Hodonský                               72        3.           110
 2.     Josef Helikar                                72       13.            82
 3.     Lenka Marková                                46        1.            81
 4.     Jana Mikešová                                62        5.            72
 5.     Petra Nováková                               46        4.            54
 6.     Alena Suchá                                  62        6.            70
 7.     Soňa Bártová                                 63        7.            59
 8.     František Korytar                            78        8.            51
 9.     Pavel Andel                                  62        9.            48
10.     Ludmila Kolocová                             71       10.            52
11.     Kornel Sivák                                 66       11.            58
12.     Eva Jedličková                               71       12.            44
13.     Alena Andelová                               75       14.            39
14.     Anežka Korytarová                            74       15.            41

Volební strana č. 6 - NEZÁVISLÍ KANDIDÁTI MĚSTA JIŘÍKOVA
 1.     Evžen Fodor                                  56        9.           409
 2.     Pavla Hofmanová                              46       10.           367
 3.     Rudolf Mark                                  49       11.           352
 4.     Miroslav Horák                               70       12.           370
 5.     Marek Sladký                                 49       13.           359

562581 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 6.     Oldřich Záveský                              48       14.           310
 7.     Miroslav Vajda                               65       15.           352

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Spolek přátel Jiříkova a Filipova
Počet hlasů pro stranu:   1126, hranice:       82,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Nikol Kopecká                                    104
              2.    Martin Zemba                                      85
              3.    Jindřich Kopecký                                  74
              4.    Petr Švajcr                                       76
              5.    Iva Prchalová                                     78
              6.    Patrik Mareš                                      72
              7.    Zlatuše Krainová                                  67
              8.    Jana Štěpničková                                  64
              9.    Petra Honzátková                                  94
             10.    Matěj Bouma                                       65
             11.    Pavla Honzátková                                  80
             12.    Jakub Neubauer                                    80
             13.    Nikola Růžičková                                  61
             14.    Ladislav Stracený                                 65
             15.    Vladislav Kočí                                    61

Volební strana č. 2 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
Počet hlasů pro stranu:   1774, hranice:      138,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ladislav Mrázek                                  147
              2.    Vlastimil Havlůj                                 143
              3.    Milan Starec                                     126
              4.    Rudolf Čapka                                     134
              5.    Olga Havlůjová                                   134
              6.    Vlastimil Havlůj                                 129
              7.    Zdeňka Drdelová                                  122
              8.    Martin Flégr                                     122
              9.    Milan Valeš                                      118
             10.    Martina Valešová                                 118
             11.    Monika Starcová                                  113
             12.    Jana Koderová                                    119
             13.    Jana Mrázková                                    119
             14.    Josef Petrýdes                                   130

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   2423, hranice:      177,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Roland Hase                                      217
              2.    Jan Dvořák                                       175
              3.    Radek Trojovský                                  194
              4.    Ondřej Pernica                                   195
              5.    Martin Hase                                      204
              6.    Markéta Fojtová                                  157
              7.    František Hauptman                               171

562581 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              8.    Ludvík Otradovský                                218
              9.    František Prokop                                 120
             10.    Miroslav Vachta                                  122
             11.    Jitka Garžová                                    124
             12.    Jiří Masopust                                    139
             13.    Dagmar Wittgruberová                             177
             14.    Martin Schejbal                                   94
             15.    František Pokorák                                116

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:    971, hranice:       70,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lenka Marková                                     81
              2.    Lucie Stožická                                   110
              3.    Josef Hodonský                                   110
              4.    Petra Nováková                                    54
              5.    Jana Mikešová                                     72
              6.    Alena Suchá                                       70
              7.    Soňa Bártová                                      59
              8.    František Korytar                                 51
              9.    Pavel Andel                                       48
             10.    Ludmila Kolocová                                  52
             11.    Kornel Sivák                                      58
             12.    Eva Jedličková                                    44
             13.    Josef Helikar                                     82
             14.    Alena Andelová                                    39
             15.    Anežka Korytarová                                 41

Volební strana č. 5 - Demokratická strana zelených - ZA PRÁVA ZVÍŘAT - sdružení DSZ - 
ZA PRÁVA ZVÍŘAT a NK

Počet hlasů pro stranu:     58, hranice: nepočítá se
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ladislava Musilová                                58

Volební strana č. 6 - NEZÁVISLÍ KANDIDÁTI MĚSTA JIŘÍKOVA
Počet hlasů pro stranu:   5864, hranice:      429,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jindřich Jurajda                                 480
              2.    Michal Maják                                     501
              3.    Robert Altman                                    430
              4.    Naděžda Stožická                                 391
              5.    Michal Mrázek                                    408
              6.    Vladimír Šamša                                   386
              7.    Jaroslav Vöröš                                   420
              8.    Petr Dufek                                       329
              9.    Evžen Fodor                                      409
             10.    Pavla Hofmanová                                  367
             11.    Rudolf Mark                                      352
             12.    Miroslav Horák                                   370
             13.    Marek Sladký                                     359
             14.    Oldřich Záveský                                  310
             15.    Miroslav Vajda                                   352

562581 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:13 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jiří Semerád

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Robert Kočka

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

562581 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Jiříkov Děčín
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   12216               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Sp. přátel Jiříkova a Filipova     1126   15      12216,00            9,21
č. 2 - Svoboda a př. demokracie (SPD)     1774   14      11401,60           15,55
č. 3 - Občanská demokratická strana       2423   15      12216,00           19,83
č. 4 - Komunistická str.Čech a Moravy      971   15      12216,00            7,94
č. 5 - DSZ - ZA PRÁVA ZVÍŘAT, NK            58    1        814,39            7,12
č. 6 - NK MĚSTA JIŘÍKOVA                  5864   15      12216,00           48,00

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Sp. přátel Jiříkova a Filipova
      Svoboda a př. demokracie (SPD)
      Občanská demokratická strana
      Komunistická str.Čech a Moravy
      DSZ - ZA PRÁVA ZVÍŘAT, NK
      NK MĚSTA JIŘÍKOVA

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            5864,00     6 - NK MĚSTA JIŘÍKOVA             
   2.            2932,00     6 - NK MĚSTA JIŘÍKOVA             
   3.            2423,00     3 - Občanská demokratická strana  
   4.            1954,66     6 - NK MĚSTA JIŘÍKOVA             
   5.            1774,00     2 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
   6.            1466,00     6 - NK MĚSTA JIŘÍKOVA             
   7.            1211,50     3 - Občanská demokratická strana  
   8.            1172,80     6 - NK MĚSTA JIŘÍKOVA             
   9.            1126,00     1 - Sp. přátel Jiříkova a Filipova
  10.             977,33     6 - NK MĚSTA JIŘÍKOVA             
  11.             971,00     4 - Komunistická str.Čech a Moravy
  12.             887,00     2 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
  13.             837,71     6 - NK MĚSTA JIŘÍKOVA             
  14.             807,66     3 - Občanská demokratická strana  
  15.             733,00     6 - NK MĚSTA JIŘÍKOVA             

Volební strana                       Mandáty

 1 - Sp. přátel Jiříkova a Filipova     1
 2 - Svoboda a př. demokracie (SPD)     2
 3 - Občanská demokratická strana       3
 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     1

562581 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 6 - NK MĚSTA JIŘÍKOVA                  8

........................................19:13 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Jiří Semerád

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Robert Kočka

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

562581 - str. č. 7


